Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	ПРОТОКОЛ

	27.12. 2022 года                                                                                                  №27
пгт. Могойтуй

Публичных слушаний:
Председатель слушаний – Будаев А.Д.
Секретарь слушаний – Жанчипова Г.Б.
Присутствующие – 16 депутатов (список прилагается).
Присутствующие – список прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. проект решения «О бюджете муниципального района «Могойтуйский район» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».

СЛУШАЛИ:
	Сультимову В.Б., – «О бюджете муниципального района «Могойтуйский район» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».

ВЫСТУПИЛИ:
	Будаев А.Д.– есть вопросы?
	Эрдынеева В.В – озвучила заключение публичных слушаний.
Багдаева Д.Б – озвучила заключение Контрольно-счетной палаты  МР «Могойтуйский район»

[bookmark: _GoBack]	Проголосовали за принятие заключения: За – единогласно. Против – нет. Воздержались – нет.

РЕШИЛИ:
	1. Рекомендовать Совету муниципального района «Могойтуйский район» направить проект решения на пленарное заседание.

Председатель слушаний                                                                       А.Д. Будаев

Секретарь слушаний                                                                       Г.Б.Жанчипова

Список депутатов Совета муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва присутствующих на публичных слушаниях по проекту решения «О бюджете муниципального района «Могойтуйский район» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».

	№ п/п
	Ф.И.О.
	примечание

	1.
	Будаев Александр Дондокович
	+

	2.
	Цыбенова Бальжима Владимировна
	+

	3.
	Шагдарова Любовь Батоцыреновна
	+

	4.
	Эрдынеева Виктория Викторовна
	+

	5.
	Дондоков Зориг Баторович
	+

	6.
	Изместьев Михаил Михайлович
	+

	7.
	Балданова Лхама Цыден-Ешиевна
	+

	8.
	Дугаржапов Аюр Баирович
	+

	9.
	Бадараев Баир Бальчиндоржиевич
	+

	10.
	Акулов Андрей Александрович
	+

	11.
	Горлова Наталья Михайловна
	+

	12.
	Болотов Николай Бадмаевич
	+

	13.
	Мануев Юрий Алексеевич
	+

	14.
	Елгина Алла Владимировна
	+

	15.
	Кадин Александр Викторович
	+

	16.
	Маслов Владимир Владимирович
	+

Список приглашенных на публичные слушания
 Совета муниципального района
«Могойтуйский район» на 27 декабря 2022 года

1.Лхасаранова Мыдыгма Лубсановна – заместитель прокурора Могойтуйского района;
2. Жаргалов Баир Цыденжапович - Заместитель Главы по финансово-экономическому развитию администрации МР «Могойтуйский район»;
3.Сультимова Венера Батоцыреновна – начальник управления по финансам администрации МР «Могойтуйский район»;
4.Багдаева Дулма Будаевна - Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального района «Могойтуйский район»;
5. Жимбаева Жаргалма Цыренжаргаловна - начальник юридического отдела управления по организационной и кадровой работе администрации муниципального района «Могойтуйский район»;
6. Мэдэгэй Сырен-Дулма Булатовна - начальник управления образования и молодежной политики администрации муниципального района «Могойтуйский район».